Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
750 V CC se conformer à CEI 60947-2
Codification du pouvoir
de coupure
N
Pouvoir de coupure 85 KA à 240 V CA 50/60 Hz se conformer à NEMA
AB1 HIC
22 KA Icu à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
85 KA Icu à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à
CEI 60947-2
30 KA Icu à 500 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
42 KA à 480 V CA 50/60 Hz se conformer à NEMA
AB1 HIC
42 KA Icu à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
50 kA Icu à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à
CEI 60947-2
[Ics] pouvoir assigné de
coupure de service
85 KA à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
30 KA à 500 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
42 KA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
50 kA à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
Aptitude au
sectionnement
Oui se conformer à CEI 60947-2
Catégorie d'emploi Catégorie A
Nom du déclencheur STR23SE
Type de déclencheur Électronique
Calibre du déclencheur 630 A
Type de protection Protection instantanée contre court-circuit
Protection court retard
Protection surcharge (long retard)
Protection du quatrième pôle
Degré de pollution 3 se conformer à CEI 60947
2
Complémentaires
Type de commande Par maneton
Mode d'installation Fixe
Support de montage Plaque arrière
Raccordement amont Façade
Raccordement aval Façade
Calibre CT disjoncteur 630 A
Endurance mécanique 15000 cycle
Durée de vie électrique 4000 Cycle 440 V CA 50/60 Hz In se conformer à CEI 60947-2
8000 cycle 440 V CA 50/60 Hz In/2 se conformer à CEI 60947-2
"Pas" de raccordement 45 mm
Indication de tension Contact de signalisation
Réglage de protection du neutre Aucune protection
0,5 x Ir
1 x Ir
Type de réglage du seuil long retard (Ir) Réglages 48 positions
Plage de réglage du seuil long retard 0,4…1 x In